
 
 

UCHWAŁA NR 129/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok Gminy Celestynów nr 70/24 z dnia 19 grudnia 2024 roku po 
zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 755.658,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 755.658,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu w wysokości 94.282.764,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 76.974.282,32 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 17.308.482,49 zł; 

2. Ustala się plan wydatków budżetu w wysokości 106.921.486,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68.216.091,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.705.395,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2025 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów  
Romuald Ziętala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5554



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 504 534,01 1 203 192,01

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 698 658,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 698 658,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 698 658,00

852 Pomoc społeczna 575 072,77 579 072,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 422,00 18 422,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 5 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CELESTYNOWIE 1 000,00 5 000,00

855 Rodzina 3 208 980,40 3 211 980,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 150 000,00 3 153 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CELESTYNOWIE 5 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 680 705,52 8 730 705,52

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 60 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 50 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 50 000,00

93 527 106,81 94 282 764,81Razem: 755 658,00

90026 50 000,00

50 000,00

50 000,00

3 000,00

4 000,00

4 000,00

3 000,00

85502

698 658,00

4 000,00

85228 4 000,00

698 658,00

01043 698 658,00

698 658,00

Załącznik nr 1  

Rozdział

do Uchwały Nr 129/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Zmiana

50 000,00

3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5554



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 081 479,18 25 210 137,18

Drogi publiczne gminne 7 171 700,80 7 300 358,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 002,00 4 767 660,00

Urząd Gminy w Celestynowie 4 639 002,00 4 767 660,00

852 Pomoc społeczna 2 121 912,77 2 125 912,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 172,00 31 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 750,00 24 750,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CELESTYNOWIE 20 750,00 24 750,00

855 Rodzina 6 845 380,40 7 418 380,40

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 130 000,00 3 133 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 8 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 5 000,00 8 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 400 000,00 3 970 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 240,00 1 381 240,00

Urząd Gminy w Celestynowie 811 240,00 1 381 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 196 354,22 16 246 354,22

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 700,00 104 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 700,00 104 700,00

Urząd Gminy w Celestynowie 54 700,00 104 700,00

106 165 828,57 106 921 486,57

128 658,00

4 000,00

570 000,00

60016 128 658,00

128 658,00

128 658,00

4 000,00

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 129/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

85228 4 000,00

4 000,00

573 000,00

85502 3 000,00

3 000,00

3 000,00

85516 570 000,00

570 000,00

Razem: 755 658,00

90026 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5554



Załącznik nr 3

Rady Gminy Celestynów

Rok 

budżetowy 

2025

dochody własne
kredyty/      

pożyczki

środki 

pochodzące                  

z innych źródeł             

(np. dotacje)

środki                          

o których mowa 

w art. 5 ust. 1                          

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

I 880 000,00 480 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 010 01044 6050
Projekty budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Celestynów
50 000,00 50 000,00   

2 010 01044 6050
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków                             

w Gminie Celestynów w 2025 roku
830 000,00 430 000,00 400 000,00

II 22 380 753,00 6 079 655,00 9 240 000,00 6 700 000,00 361 098,00

1 600 60014 6050

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7                                                 

w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową 

przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 

przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii 

kolejowej nr 7 w ul. Jankowskiego, w ramach projektu                                           

pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 

kolejowych z drogami – etap III 

15 740 000,00 9 240 000,00 6 500 000,00 WPF 2019-2027

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Rozbudowa dróg powiatowych                                

Nr 2715W i Nr 2716W w miejscowościach Dyzin, Jatne                              

i Celestynów, gmina Celestynów, powiat otwocki"

794 425,00 794 425,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2713                      

w m. Glina"

30 000,00 30 000,00

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Modernizacja chodnika                     

w DP2717W ul. Wojska Polskiego od ul. Reymonta do JW."

135 000,00 135 000,00

Uwagi

do Uchwały Nr 129/25

z dnia 29 maja 2025 roku

Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Lp. Dział

 źródła finansowania

Nazwa programu, zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Rozdział

Program: Gospodarka wodno - ściekowa

§

Program: Budowa dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5554



5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2719W ul. 

Laskowskiej"

135 000,00 135 000,00

6 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Modernizacja DP2721W w m. 

Regut"

30 000,00 30 000,00

7 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Projekt rozbudowy DP2713W od 

Dąbrówki do Celestynowa"

100 000,00 100 000,00

8 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu w DP2722W ul. Głównej w 

m. Pogorzel"

35 000,00 35 000,00

9 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2733W w 

m. Zabieżki "

25 000,00 25 000,00

10 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 

na wykonanie zadania pn. "Przebudowa starodroża DK17 w 

m. Ostrów"

35 000,00 35 000,00

6058 361 098,00

6059 180 570,00

12 600 60016 6050
Projekt budowy drogi gminnej w Ostrowiku dz. nr ew. 356/2, 

238/20, 338, 361
179 002,00 179 002,00 WPF 2024-2025

600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Celestynów 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 

przebudowa chodników na terenie sołectwa Pogorzel
20 000,00 20 000,00

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Brzozowej w Celestynowie 419 000,00 419 000,00

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Radzińskiej w Celestynowie 1 000 000,00 1 000 000,00 WPF 2025-2026

16 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 270173W w miejscowości Ponurzyca 938 000,00 738 000,00 200 000,00 WPF 2025-2027

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kolejowej w Pogorzeli 527 000,00 527 000,00

18 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Pięknej w Pogorzeli 986 000,00 986 000,00
WPF 2025-2026                        

FS Pogorzel - 20.000,00 zł

19 600 60016 6050

Projekty przebudowy dróg gminnych: ul. Wiosennej, Grabowej, 

Orzeszkowej, Szkolnej, Bagno w Celestynowie oraz ul. 

Jagodowej w Regucie

250 000,00 250 000,00

20 600 60016 6050
Projekt chodnika wzdłuż ul. Wrzosowej w Celestynowie na 

odcinku od ul. Reguckiej do ul. Orzeszkowej
30 000,00 30 000,00

21 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających na terenie Gminy Celestynów 90 000,00 90 000,00

11 541 668,00600 60016 Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin- Glina etap II

13

WPF 2024-2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5554



22 600 60016 6050

Przebudowa dróg po kanalizacji w miejscowości Dąbrówka - 

projekt przebudowy ul. Karczewskiej, Strażackiej, 

Pogorzelskiej, Okolskiej w Dąbrówce

128 658,00 128 658,00
Projekt przebudowy                         

ul. Pogorzelskiej

23 600 60020 6050 Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Ostrowik 12 000,00 12 000,00 FS Ostrowik - 12.000,00 zł

III 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

1 700 70005 6060 Zakup nieruchomości pod inwestycje 26 500,00 26 500,00
Na poszerzenie drogi gminnej w 

Ostrowiku

IV 952 230,00 520 112,57 0,00 9 000,00 423 117,43

6057 423 117,43

6059 250 322,57

2 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu pojazdu w wersji nieoznakowanej dla 

Komisariatu policji w Karczewie - wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

25 000,00 25 000,00

3 754 75411 6170

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego, 

typoszeregu Mikrobus, wraz z wyposażeniem na potrzeby 

Komendy Powiatowej PSP w Otwocku

20 000,00 20 000,00

4 754 75412 6050 Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Regucie 60 000,00 60 000,00

5 754 75412 6060 Klimatyzacja do sali dydaktycznej budynku OSP w Dąbrówce 10 790,00 10 790,00 FS Dąbrówka - 10.790,00 zł

6 754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie na 

zakup sprzętu specjalistycznego 
18 000,00 9 000,00 9 000,00

7 754 75495 6050 Budowa gminnego monitoringu publicznego 130 000,00 130 000,00

WPF 2025-2026

FS Regut - 8.000,00 zł 

FS Tabor - 2.000,00 zł 

FS Dyzin - 12.270,40 zł

8 754 75495 6050
Montaż wyświetlacza prędkości w rejonie Przedszkola 

Samorządowego w Celestynowie ul. Otwocka
15 000,00 15 000,00

V 5 175 000,00 1 990 825,20 0,00 595 414,80 2 588 760,00

1 801 80101 6050
Projekt sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Starej Wsi
135 000,00 135 000,00 WPF 2024-2025

2 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej im. Batalionu 

"Zośka" w Celestynowie przy ul. Św. Kazimierza
200 000,00 200 000,00

3 801 80101 6050
Projekt sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Ostrowie
150 000,00 150 000,00 WPF 2024-2025 

4 801 80101 6050
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. 

M.Kopernika w Ostrowie
100 000,00 100 000,00 FS Ostrów - 14.873,36 zł

Program: Opieka, oświata i wychowanie

75095

 Program: Bezpieczeństwo publiczne 

750

Program: Gospodarka gruntami i nieruchomościami

WPF 2024-2026673 440,001
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Celestynów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5554



5 801 80101 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej w 

Podbieli
100 000,00 100 000,00

6 801 80101 6050 Modernizacja infrastruktury przyszkolnej w Ostrowie 420 000,00 420 000,00

7 801 80104 6050

Budowa instalacji gazowej, w tym budowa przyłącza 

gazowego, wymiana instalacji wewnętrznej oraz wymiana 

pieca na piec gazowy w budynku przedszkola w Starej Wsi

100 000,00 100 000,00

6057 2 588 760,00

6059 785 825,20 595 414,80

VI 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1 851 85111 6230
Dofinansowanie zakupu źródła światła LED dla Powiatowego 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku
4 000,00 4 000,00

VII 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90005 6230

Gmina z dobrym klimatem- dotacje celowe dla mieszkańców 

Gminy Celestynów na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

w budynkach jednorodzinnych                             i 

wielorodzinnych na korzystniejsze  z punktu widzenia 

kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium 

ekologicznego oraz dofinansowanie przedsięwzięcia 

polegającego na zakupie i montażu instalacji fotowoltaicznej

250 000,00 250 000,00

2 900 90005 6050
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na działce nr ew. 

1280 w Celestynowie
100 000,00 100 000,00

VIII 7 861 912,00 3 865 570,48 0,00 0,00 3 996 341,52

6057     3 496 341,52

6059 1 563 070,48     

2 900 90015 6050
Projekty i montaż punktów oświetleniowych w Gminie 

Celestynów
516 000,00 516 000,00

WPF 2022-2027

FS Regut - 7.000,00 zł

FS Ponurzyca - 14.567,72 zł    

3 900 90017 6210
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

infrastrukturę kanalizacyjną i odbiór ścieków
901 500,00 901 500,00

4 900 90017 6210
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

infrastrukturę wodociągową i zaopatrzenie wody pitnej
588 000,00 588 000,00

5 900 90017 6210

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

budynkach mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Gminy Celestynów

175 000,00 175 000,00

6058 500 000,00

6059 12 000,00

 Program: Gospodarka komunalna 

85516

900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

miejscowości Celestynów

 Program: Ochrona zdrowia

8 3 970 000,00Budowa gminnego żłobka w Celestynowie WPF 2023-2026

WPF 2024-2025512 000,00

WPF 2023-20255 059 412,00

900 90095 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Glinie 

 Program: Ochrona powietrza i klimatu

6

855

1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5554



7 900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej w Glinie 40 000,00 40 000,00 FS Glina - 40.000,00 zł

8 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu bloków w Starej Wsi przy                      

ul. Parkowej i ul. Kolejowej wraz z projektem drogi 

wewnętrznej

70 000,00 70 000,00

IX 400 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

1 921 92109 6050 Koncepcja i projekt Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 30 000,00 30 000,00 WPF 2024-2025

2 921 92109 6050
Budowa instalacji gazowej w budynku świetlicy wiejskiej w 

Pogorzeli
60 000,00 60 000,00

3 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Ponurzycy 60 000,00 60 000,00

4 921 92109 6050
Przeprowadzenie prac konserwatorsko-remontowych w 

budynku świetlicy wiejskiej w Ponurzycy
250 000,00 50 000,00 200 000,00

X 675 000,00 354 000,00 0,00 321 000,00 0,00

1 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko ORLIK 

2012"
660 000,00 339 000,00 321 000,00 WPF 2024-2025

2 926 92601 6050

Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zagospodarowania terenu boiska sportowego w 

Pogorzeli

15 000,00 15 000,00 FS Pogorzel - 15.000,00 zł

38 705 395,00 13 870 663,25 9 640 000,00 7 825 414,80 7 369 316,95Ogółem:

 Program: Kultura fizyczna

 Program: Kultura i ochrona dziedzictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5554



Wyszczególnienie

Nazwa zakładu

dział / rozdział

1 2 3 5 7 8 9 10 11 12 13

dział 400 rozdział 40002 2 067 902,00 2 213 578,00

dział 700 rozdział 70007 237 750,00 237 588,00

dział 900 rozdział 90001 4 368 353,00 4 475 566,00

1 358 130,00

901 500,00
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

infrastrukturę kanalizacyjną i odbiór ścieków

588 000,00

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

infrastrukturę wodociągową i zaopatrzenie wody 

pitnej

175 000,00

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 

budynkach mieszkalnych wchodzących w skład 

zasobu mieszkaniowego Gminy Celestynów

Ogółem: 73 088,00 9 863 244,00 1 358 130,00 0,00 1 664 500,00 X 9 871 738,00 0,00 64 594,00 0,00

Ogółem

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody  

Kwota

Dotacja celowa                           

na zdania bieżące 

finansowanych                          

z udziałem 

środków z UE

Dotacja 

przedmiotowa

Cel dotacjiKwota

Rozliczenia                    

z budżetem                   

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków                         

za 2024 rok

Koszty

Stan środków  

obrotowych                   

na koniec rokuOgółem

Załącznik nr 4             

do Uchwały Nr 129/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 maja 2025 roku

64 594,00

dział 900 rozdział 90017 73 088,00

Dotacja celowa na inwestycje    w tym: 

wpłata                      

do budżetu

3 189 239,00 2 945 006,00

GOSPODARKA 

KOMUNALNA                                        

W CELESTYNOWIE

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5554


	UCHWAŁA NR 129/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-06T11:48:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




